

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863  
Kundennr.: 17614  
Datum: 25. juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220702317 vom 22.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	108190		Verzendnr. DI220702317: Externe Belegnr. ORDER #3972: <b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,23 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220010230 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4163	3	Stück	51,40596	154,22
2	639051		<b>STEADY Kupplungsschloss, 3500 kg, M16</b> STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelnkupplungen von 3500 kg, mit M16, gleichschließend, SCM genehmigt	3	Stück	76,64	229,92
3	702		Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
4	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
5	70201		Verzendnr. DI220702320: Externe Belegnr. ORDER #4983: <b>AK 2008</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,48 kg</b>	1	Stück	16,12	16,12
6	60941		<b>Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 1,28 kg</b>	2	Stück	3,31	6,62

## Rechnung

Seite 2 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	20196		<b>Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,04 kg	48	Stück	12,46	598,08
8	20044		<b>Onderbouwscharnier set, TIR</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,04 kg	23	Stück	3,79	87,17
9	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014399 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4941	15	Stück	17,46	261,90
10	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Oploopremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014233 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4906	1	Stück	17,46	17,46
11	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Oploopremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013375 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4772	3	Stück	17,46	52,38
12	80035		<b>PAV SR 1,3 X</b> Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012338 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4571	2	Stück	16,66	33,32
13	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Oploopremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011899 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4457	1	Stück	17,46	17,46

## Rechnung

Seite 3 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
14	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Oploopremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013690 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4825	5	Stück	17,46	87,30
15	42043		<b>SSK 2</b> Westfalia Frictiecupset voor Westfalia SSK 2 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012674 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4641	1	Stück	45,61	45,61
16	60428		<b>Stabilus-Stossdämpfer</b> STABILUS Oploopremdemper passend voor KF KR 20, KRV 17-20, KV 20HV-A en Grau GTA 2.1 (87 0011 09) <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	14,22	14,22
17	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
18	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702323: Externe Belegnr. ORDER #4986:	1	Stück		
19	80036		<b>PAV SR 2,0 X</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>	2	Stück	14,89	29,78
20	80035		<b>PAV SR 1,3 X</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,64 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220013838 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4849	2	Stück	16,66	33,32
21	21076		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> Gasveer 14/28, 2500N	2	Stück	6,49	12,98

## Rechnung

Seite 4 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen Ø 8 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
22	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
23	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702326:	1	Stück		
24	60941		Externe Belegnr. ORDER #4895: <b>Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,36 kg Verzendnr. DI220702332:	10	Stück	3,31	33,10
25	40227		Externe Belegnr. ORDER #4987: <b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	1,27	7,62
26	40235		<b>Kegelrollenlager 32007 X, Ø 35/62 x 18 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	1,71	10,26
27	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	44,36	44,36
28	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	46,88	46,88
29	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702333: Externe Belegnr. ORDER #4988:	1	Stück		
30	50246		<b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg	50	Stück	1,39	69,50
31	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	18,25	182,50

## Rechnung

Seite 5 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	702		<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702334: Externe Belegnr. ORDER #4985:	1	Stück		
33	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 11,20 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220014055 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4881	20	Stück	6,32	126,40
34	40332		<b>AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood</b> AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood, met materiaal, tot 1800 kg/paar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,28 kg	1	Stück	33,19	33,19
35	80524		<b>90 S 207 745 04</b> Oploopremdemper voor AL-KO 90 S, 101/102 (366348 / 359987)	2	Stück	17,46	34,92
36	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702338: Externe Belegnr. ORDER #4436:	1	Stück		
37	63903		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 23,60 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220002135 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2755	10	Stück	68,40837	684,08
38	63903		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12	20	Stück	68,40	1.368,00
39	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 47,20 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702339: Externe Belegnr. ORDER #4528:	1	Stück		
40	80705		<b>Achsstoßdämpfer</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 4,20 kg</b> Verzendnr. DI220702340:	4	Stück	47,25	189,00

## Rechnung

Seite 6 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
41	63903		Externe Belegnr. ORDER #4968: <b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 23,60 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220009405 *** Ihre Belegnr.: # 4044	10	Stück	70,05	700,50
42	639050		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010216 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4164	10	Stück	69,08	690,80
43	639050		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,00 kg	10	Stück	69,08	690,80
44	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702344: Externe Belegnr. ORDER #4972:	1	Stück		
45	80507		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b> <b>Versandgewicht: 2,16 kg</b>	2	Stück	12,99	25,98
46	40349		<b>Set voor AKS 2000/2004/30004</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>	2	Stück	31,71	63,42
47	42711		<b>Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 90,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220012023 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4487	10	Stück	37,88	378,80
48	639050		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14	1	Stück	69,08	69,08

## Rechnung

Seite 7 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
49	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
50	90069		Verzendnr. DI220702355: Externe Belegnr. ORDER #4033- 000.302: <b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg	5	Stück	4,76	23,80
51	14902		Verzendnr. DI220702365: Externe Belegnr. ORDER #4967: <b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 639,36 kg	288	Stück	9,08	2.615,04
52	40100		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	9,00	1.620,00
53	40105		<b>BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,70 kg	180	Stück	1,95	351,00
54	902050		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 54,81 kg	3	Stück	177,80	533,40
55	90204		<b>KF 13-E, 750 - 1400 kg,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,00 kg	2	Stück	131,85	263,70
56	10161		<b>Stekkerdoos, 13-polig, kunststof</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 15,00 kg	100	Stück	2,58	258,00
57	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 15,00 kg	25	Stück	9,11	227,75
58	402496		*** Rückstand aus Auftrag: DA220012540 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4615 <b>KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts</b> KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	7,97	15,94
59	90357		<b>KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm</b>	5	Stück	11,17	55,85

## Rechnung

Seite 8 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Remkabel RVS met 22 mm klok M 8 draad, HL 1430/GL 1640 mm (37086.16), voor KNOTT, SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW remtype -5 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013022 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4708				
60	64267		<b>TrailerCam HD, Kamerasysteem</b> TrailerCam HD, camerasysteem, draadloos, directe camera aansluiting door 5'' LCD Display, Lenshoek 110°, 10mtr. nachtlens, tot 2 camera's combineerbaar, waterdicht en stabiel (IP69K), 3 jaar garantie <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003142 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2949	1	Stück	239,63	239,63
61	10594		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrisseleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II, contourlamp rood/wit, 2250 mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. zwarte voetplaat, H: 123 x B: 39 x D: 29,3 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013059 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4719	10	Stück	3,29	32,90
62	80626		<b>150 V 690389</b> Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389) <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006963 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3640	1	Stück	18,33	18,33
63	63960		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> Steady koppelingsslot KS-20, geschikt voor ongeremde Albe Berndes en Knott koppelingen <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	62,28	311,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005998				



## Rechnung

Seite 9 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3460				
64	63901		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY KS-26, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor plaatstalen Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg	25	Stück	62,28	1.557,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 65,50 kg				
65	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702367: Externe Belegnr. ORDER #4975:	1	Stück		
66	40576		<b>Teleskoop-sperbalk voor anker-</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 55,08 kg	6	Stück	26,30	157,80
67	90206		<b>KF 27-B, 1400 - 2700 kg,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,93 kg	1	Stück	199,37	199,37
68	30310		<b>SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 39,48 kg	4	Stück	49,81	199,24
69	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702379: Externe Belegnr. ORDER #4991:	1	Stück		
70	400171		<b>Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	5	Stück	0,91	4,55
71	10369		<b>ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,52 kg	4	Stück	12,47	49,88
72	30147		<b>Compleet wiel, 195/50 R 13, 5 x 112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 67,76 kg	4	Stück	68,70	274,80
73	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702390: Externe Belegnr. ORDER #3502:	1	Stück		
74	63903		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 23,60 kg	10	Stück	68,26	682,60
75	63904		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,00 kg	10	Stück	69,03	690,30

# Rechnung

Seite 10 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
76	639050		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011416 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4375	5	Stück	68,40	342,00
77	63903		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12</b> STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelpkupplungen bis 3000 kg, mit M12, SCM genehmigt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 23,60 kg	10	Stück	68,40	684,00
78	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702391: Externe Belegnr. ORDER #4893:	1	Stück		
79	40465		<b>BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt</b> , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 91,40 kg	20	Stück	17,62	352,40
80	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702393: Externe Belegnr. ORDER #4990:	1	Stück		
81	401171		<b>WINTERHOFF handslinger, lang</b> v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,47	14,70
82	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702396: Externe Belegnr. ORDER #4992:	1	Stück		
83	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	9,25	74,00
84	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	18,88	37,76
85	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	17,53	35,06
86	40058		<b>BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel</b> 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,31	26,20
87	103230		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	18,18	36,36

## Rechnung

Seite 11 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
88	42037		<b>Versandgewicht: 2,40 kg</b> <b>Clip-set voor WINTERHOFF WS 30</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>	2	Stück	33,77	67,54
89	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702398: Externe Belegnr. ORDER #4980:	1	Stück		
90	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 28,00 kg</b>	50	Stück	6,32	316,00
91	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 9,50 kg</b>	100	Stück	0,78	78,00
92	15072		<b>KARTT Klemhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 4,20 kg</b>	2	Stück	11,34	22,68
93	50160		<b>Reserve wielhoes met schuimvul</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>	1	Stück	28,84	28,84
94	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 21,60 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220005891 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3440	40	Stück	5,51	220,40
95	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013449 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4780	4	Stück	45,37	181,48
96	21065		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> Gasveer 14/28, 750N Lengte: 750mm, Slag: 300mm Met ogen, Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	6,47	12,94

## Rechnung

Seite 12 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
97	40246		<b>Kegelrollenlager L 44649/610</b> Kegellager voor AL-KO as LM 44649/10, 27/50,3 10,6 mm	2	Stück	1,32	2,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg				
98	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702402: Externe Belegnr. ORDER #4994 16-7378-53-V4:	1	Stück		
99	106090		<b>ASPÖCK-Superpoint 2 contourver</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	6,04	36,24
100	105060		<b>ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,49	2,49
101	105060		<b>ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,49	2,49
102	10644		<b>Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,56	7,56
103	107960		<b>Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	24,73	49,46
104	20590		<b>Excentersluiting met borging</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	8,74	17,48
105	40589		<b>Single Fitting voor Airline ankerrail</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg	6	Stück	1,36	8,16
106	40596		<b>Double Fitting met ring voor</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	1,72	10,32
107	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702404: Externe Belegnr. ORDER #4993:	1	Stück		
108	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	17,53	17,53
109	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b>	3	Stück	18,88	56,64

## Rechnung

Seite 13 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
110	702		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 6,18 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702405: Externe Belegnr. ORDER #4951:	1	Stück		
111	40596		<b>Double Fitting met ring voor</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 7,70 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220010726 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4252	55	Stück	1,72	94,60
112	63903		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,0 T, M 12</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 23,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008568 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3896	10	Stück	68,40	684,00
113	63901		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY KS-26, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor plaatstalen Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,86 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014147 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4898	3	Stück	62,28	186,84
114	805020		<b>Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab</b> Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013023 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4709	3	Stück	17,46	52,38
115	80524		<b>90 S 207 745 04</b> Oploopremdemper voor AL-KO 90 S, 101/102 (366348 / 359987) <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013023 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4709	1	Stück	17,46	17,46

## Rechnung

Seite 14 von 14

Rechnungsnr.: DF220701863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
116	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>21.305,98</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	45 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701863 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	2621,875